00"

CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° /2017

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Evandro
Lott Moreira, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito que seja feita a manutenção da ponte
localizada no Córrego São Francisco, próximo a propriedade do senhor
Dede Gondinho, Distrito de Sapucaia.

Justificativa:

Esta se faz a pedido de toda comunidade que transita ou trafega pela ponte e
reclama das más condições de conservação da mesma.

X/7 íli (ét 4  ,0 6

Bruno Pires de Souza
Vereador

Sala das Sessões, 05 de junho de 2017.

Rua Doutor Odilon Behrens, n°. 193, Centro - Guanhães/MG CEP: 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870

.013/4

Prefeitura Municipal de Guanhães
ESTADO DE MINAS GERAIS

Ofício 130/2017

De: Secretaria de Infraestrutura Urbana da Prefeitura Municipal de Guanhães

Para: Gabinete do vereador

Exmo. Sr. Vereador Bruno Pires de Souza , venho pelo presente resposta à

indicação 104/2017, informo que já foi feito o reparo da referida ponte

Sem mais para o momento, agradeço.

Dermeval de Pinho Tavares Neto

Secretario deinfraestrutura Urbana.

Praça Néria Coelho Guimarães, 100 - Centro - Guanhães-MG - CEP 39740-000 - Fone: (33) 3421-1501

Fax: (33) 3421-1515 - E-mail: contato@guanhaes.mg.gov.br

CNPJ: 18.307.439/0001-27